АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020                                                                                                           № 246
О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 745
В соответствие с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17.01.2019 № 19 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011 №11 «Об установлении порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 745 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию» следующие изменения:

1.1. Пункты 4, 16 Приложения № 1 к административному регламенту «Сведения о местах нахождения, номерах телефонов муниципальных образовательных организаций предоставляющих муниципальную услугу» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к административному регламенту изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

Глава администрации                                                                          Е.В. Родионова
                                                                           Приложение № 2
к постановлению администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                                Юрьев-Польский район

                                                                              от  10.03.2020   №  246
  Директору МБОУ _______________________

  _______________________________________

______________________________________
от _____________________________________
проживающей по адресу: _________________

_______________________________________
контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________
                                                        (ФИО полностью)

 «_______» ______________ _______ года рождения, место рождения ___________________ проживающего по адресу: __________________________

____________________________________________________в ______ класс МБОУ __________________________________.

Посещал (а) МБДОУ «Детский сад №______».

К заявлению прилагаются:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
 _______________                               _____________/ _____________________

                   (дата)                                                     (подпись)              (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ ________________________________ ознакомлен(а):

_______________                                   _____________/ _____________________

          (дата)                                                              (подпись)             (расшифровка подписи)

Даю согласие МБОУ ________________________________ на обработку моих    персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальных услуг.

_____________                              _____________/ __________________________

          (дата)                                                              (подпись)                   (расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________________________________, поступающего в 1-ый класс, обучение на ______________________ и изучение родного _______________________ и литературного чтения на родном __________________________________.
_____________                              _____________/ __________________________

          (дата)                                                              (подпись)                   (расшифровка подписи)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

Мать (Ф.И.О. полностью):_____________________________________________Гражданство_______________

Место работы, должность_________________________________________________________________________

_____________________________________________________Телефон____________________________________
Отец (Ф.И.О. полностью):______________________________________Гражданство______________________

Место работы, должность_________________________________________________________________________

_____________________________________________________Телефон____________________________________

  Приложение № 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                              муниципального образования

                                                                                                                                                                Юрьев-Польский район

                                                                                                                                                                от  10.03.2020   № 246
Сведения о местах нахождения, номерах телефонов муниципальных образовательных организаций предоставляющих муниципальную услугу
	№ п/п
	Наименование муниципальной общеобразовательной организации
	Местонахождение
	Ф.И.О.

(руководителя/ исполняющего обязанности руководителя)
	Контактные телефоны

	Адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Адрес электронной почты

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Юрьев-Польский  «Школа №1»
	601800, Владимирская область, город  Юрьев-Польский, улица Артиллерийская, дом 30
	директор

Цыбина Ирина Владимировна
	2-24-15
	http://t164946.sch.obrazovanie33.ru/
	mou22415@yandex.ru

	16
	МБУ ДО «Юрьев-Польский районный Центр внешкольной работы»
	601800, Владимирская область, город Юрьев-Польский, улица1 Мая, дом 54
	Исполняющий обязанности директора Минеева Елена Александровна
	2-23-99
	http://cvr.jpsedu.ru
	сvr@jpsedu.elcom.ru